

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5165235
Descrizione Ordine	ACQUISTO MATERIALE DIDATTICO PO CITTADINANZA GLOBALE MODULO STORIE DI NAPOLI
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z542A32EED
CUP	D57117000770007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	16/10/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	20/10/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CAMPANIA > SCUOLE PRIMARIE > -CIRCOLO DIDATTICO POMIGLIANO D'ARCO 2
Codice Fiscale Ente	93053360637
Nome Ufficio	DIREZIONE DIDATTICA 2 CIRCOLO CAPOLUOGO
Indirizzo Ufficio	VIA ROMA 77, 80038 - POMIGLIANO D'ARCO (NA)
Telefono / FAX ufficio	0813177300/0813177300
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFY649
Punto Ordinante	FILOMENA MARIA FAVICCHIO / CF: FVCFMN60T59G812F
Email Punto Ordinante	NAEE358009@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	FILOMENA MARIA FAVICCHIO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	A.Z. PER L'UFFICIO SNC. DI LANNA ANTONIO & C.
Partita IVA Impresa	01341241212
Codice Fiscale Impresa	04559640638
Indirizzo Sede Legale	VIA GIOVANNI AMENDOLA 2/H - 80055 - PORTICI(NA)
Telefono / Fax	0815552424/0815552424
PEC Registro Imprese	A.Z.SNC@HOTMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN NOME COLLETTIVO
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	363256
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	24/12/1984
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	NA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5146677
INPS: Matricola aziendale	5110848025
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	10107589

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 12) - Scheda tecnica: Carta in fogli stesi

Marca: Fabriano - Codice articolo produttore: BRC507 - Nome commerciale della carta in fogli stesi: Bistol Colorato vari colori 50x70 liscio 200gr. - Codice articolo fornitore: BRC507 - Prezzo: 0,60 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: Il colore indicato non è l'unico, ma allo stesso prezzo si possono avere diversi colori - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CASERTA, NAPOLI, SALERNO - Peso [g/m²]: 200 - Unità di misura: Foglio - Dimensioni (l x h) [cm]: 50x70 - Colore: Marrone

Oggetto dell'ordine (2 di 12) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m² (500ff)

Marca: Fabriano - Codice articolo produttore: 92800004 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m² (500ff): Rs. carta x fotocopie A4 Leonardo 80 gr. - Codice articolo fornitore: 92800004 - Prezzo: 3,10 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 250 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CASERTA, NAPOLI, SALERNO - Formato [cm]: 21x29,7 - Punto di bianco [%]: 105 - Fibra riciclata [%]: 0 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Ecolabel - Conformità ai cam: SI

Oggetto dell'ordine (3 di 12) - Scheda tecnica: Floppy Disk formattati 1.44

Marca: Kingston - Codice articolo produttore: PD16GBK - Nome commerciale del floppy disk formattato 1.44: Pen Drive 16Gb Kingston - Codice articolo fornitore: PD16GBK - Prezzo: 6,25 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 500 - Note: Il prezzo indicato è compreso di tassa SIAE - Descrizione tecnica: Capacità di memorizzazione è 16 Gb - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CASERTA, NAPOLI, SALERNO - Unità di misura: Pezzo - Capacità di memorizzazione [mb]: 1,44 - Con custodia singola: NO

Oggetto dell'ordine (4 di 12) - Scheda tecnica: Matite colorate in legno

Marca: Giotto - Codice articolo produttore: COLPAGI12L - Nome commerciale delle matite colorate in legno: Pastelli Giotto Natura 12pz. - Codice articolo fornitore: COLPAGI12L - Prezzo: 5,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 250 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CASERTA, NAPOLI, SALERNO - Diametro fusto [mm]: 5 - Colore fusto: legno naturale - Forma sezione fusto: esagonale - Colori: assortiti - Unità di misura: Confezione - Tipologia: Matite colorate in legno 18 cm - Confezionamento: scatola in cartone

Oggetto dell'ordine (5 di 12) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra

Marca: Giotto - Codice articolo produttore: COLPENGI12 - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: Pennarelli Giotto TurboColor 12C. - Codice articolo fornitore: COLPENGI12 - Prezzo: 2,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CASERTA, NAPOLI, SALERNO - Colore: assortiti - Diametro punta [mm]: 2,8 - Diametro fusto [mm]: 6,8 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: fine

Oggetto dell'ordine (6 di 12) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: BREFIOCART - Codice articolo produttore: 0208805 - Nome commerciale della cartellina in cartone: CART. PLASTIFICATA C/LEMBI ED EL. - Codice articolo fornitore: 0208805 - Prezzo: 0,55 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: NAPOLI - Formato esterno [cm]: ND -

Colore: VARI - Spessore [micron] / peso [g/m²]: ND - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: con elastico verticale - Materiale: cartone plastificato

Oggetto dell'ordine (7 di 12) - Scheda tecnica: Pennelli

Marca: Fila - Codice articolo produttore: PNLFI/6 - Nome commerciale del pennello: Pennello piatto n°6 - Codice articolo fornitore: PNLFI/6 - Prezzo: 0,35 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: I pennelli sono venduti in conf. da 12 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CASERTA, NAPOLI, SALERNO - Materiale manico: legno verniciato - Tipologia: per acquarelli e tempera - Tipologia punta: piatta - Materiale punta: in setola

Oggetto dell'ordine (8 di 12) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: BIC - Codice articolo produttore: 8128031 - Nome commerciale della penna monouso: PENNA BIC ECONOMY NERA - Codice articolo fornitore: 8128031 - Prezzo: 0,14 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: NAPOLI - Colore inchiostro: NERO - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: cappuccio - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: grasso

Oggetto dell'ordine (9 di 12) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: NikOffice - Codice articolo produttore: 02NIK007 - Nome commerciale del nastro adesivo: Rot. nastro adesivo 15x33 - Codice articolo fornitore: 02NIK007 - Prezzo: 0,20 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: NAPOLI - Lunghezza [m]: 33 - Colore: trasparente - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 15 - Materiale: adesivo

Oggetto dell'ordine (10 di 12) - Scheda tecnica: Carta per attività artistiche

Marca: Dufer - Codice articolo produttore: P133 - Nome commerciale della carta per attività artistiche: Sottocarta rotolo cm.57x30mt. - Codice articolo fornitore: P133 - Prezzo: 1,65 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CASERTA, NAPOLI, SALERNO - Grammatatura [g/m²]: 1 - Formato [cm]: 57cm.x30mt. - Colore: bianco - Numero fogli/tipo allestimento: nd. - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1,6500 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: carta crespa - Allestimento: in rotolo

Oggetto dell'ordine (11 di 12) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno

Marca: NikOffice - Codice articolo produttore: 32NIK020 - Nome commerciale della matita di grafite in legno: Matita NikOffice HB conf. 12pz. - Codice articolo fornitore: 32NIK020 - Prezzo: 1,03 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 6000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CASERTA, NAPOLI, SALERNO - Forma sezione fusto: esagonale - Unità di misura: Confezione - Tipologia: senza gomma - Gradazione: HB

Oggetto dell'ordine (12 di 12) - Scheda tecnica: Paste per la manipolazione

Marca: CWR - Codice articolo produttore: DIDPLMOPO5 - Nome commerciale della pasta per la manipolazione: Panetto plastilina monocolor - Codice articolo fornitore: DIDPLMOPO5 - Prezzo: 2,05 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CASERTA, NAPOLI, SALERNO - Per età inferiore ai 36 mesi: NO - Colore: vari colori - Materia prima: plastilina leggera a base vegetale - Peso [g]: 450 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: modellabile per attività artistiche - Atossico: SI

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Bistol Colorato vari colori 50x70 liscio 200gr.	0,60	60 (Foglio)	36,00 €	22,00
2	Rs. carta x fotocopie A4 Leonardo 80 gr.	3,10	5 (Risma)	15,50 €	22,00
3	Pen Drive 16Gb Kingston	6,25	6 (Pezzo)	37,50 €	22,00
4	Pastelli Giotto Natura 12pz.	5,00	5 (Confezione)	25,00 €	22,00
5	Pennarelli Giotto TurboColor 12C.	2,50	15 (Confezione)	37,50 €	22,00
6	CART. PLASTIFICATA C/LEMBI ED EL.	0,55	50 (Pezzo)	27,50 €	22,00
7	Pennello piatto n°6	0,35	20 (Pezzo)	7,00 €	22,00
8	PENNA BIC ECONOMY NERA	0,14	50 (Pezzo)	7,00 €	22,00
9	Rot. nastro adesivo 15x33	0,20	25 (Pezzo)	5,00 €	22,00
10	Sottocarta rotolo cm.57x30mt.	1,65	10 (Pezzo)	16,50 €	22,00

11	Matita NikOffice HB conf. 12pz.	1,03	10 (Confezione)	10,30 €	22,00
12	Panetto plastilina monocolore	2,05	10 (Pezzo)	20,50 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	245,30
IVA €	53,97
Totale Ordine (IVA inclusa) €	299,27

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA ROMA 77 - 80038 - POMIGLIANO D'ARCO - (NA)
Indirizzo di Fatturazione	VIA ROMA 77 - 80038 - POMIGLIANO D'ARCO - (NA)
Intestatario Fattura	CIRCOLO DIDATTICO POMIGLIANO D'ARCO 2
Codice Fiscale Intestatario Fattura	93053360637
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE